РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2017 года                       №39                         ст. Малая Лучка

Об утверждении

Сводного перечня целевых субсидий
и субсидий на осуществление капитальных вложений

на 2017 год
В соответствии с пунктом 5 Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Малолученского сельского поселения, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и статьей 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного постановлением Администрации Малолученского сельского поселения от 15.04.2014 г. №46 Администрация Малолученского сельского поселения постановляет:

           1. Утвердить Сводный перечень целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2016 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Администрации

        Малолученскогосельского поселения                                   Е.В.Козырева
Приложение

к постановлению
Администрации
 Малолученского

сельского поселения
от 21.03.2017  № 39
СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

 ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И СУБСИДИЙ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНЫХ ВЛОЖЕНИЙ НА 2017 ГОД
	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код*

	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	951
	Администрация Малолученского сельского поселения
	Субсидии бюджетным учреждениям на   Мероприятия по проведению обязательного энергетического обследования в рамках подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»
	К03
	951 08 01 1010028370 612
	Постановление Администрации Малолученского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»»
	14.10.2013
	119

                     (подпись)
(расшифровка подписи)

PAGE